

Säsongen 2010/2011:

Sparsamt med framgångar på seniorsidan

Kungälv hängde med bra i division I och var nära att ta sig till Allettan, men tyvärr räckte det inte riktigt hela vägen.

Bäcken fick chans till kval och därmed möjlighet att ta sig till division I, men det tog stopp redan i kvalet.

Varberg lyckades bättre och kvalspelade sig upp från division III till division II.

För de övriga lagen var det inte så stor dramatik i seriespelet denna säsong.

Säsongen 2010/2011:

Ny dubbel för Frölundas juniorer

Både Frölundas J20-lag och dess J18-lag tog sig till slutspel i Globen och där blev utfallet på bästa sätt – två nya SM-guld till föreningen.

Här redovisas J20 respektive J18-trupperna säsongen 2010/2011:

J20: Henrik Lundberg, Jonathan Sääf, Charlie Torstensson, Philip Martinsson, Otto Jaksch, John Klingberg, Viktor Svedberg, Niklas Folin, Oliver Bohm, Jannick Christensen, Tommi Juntunen, Christofer Schumacher, Casper Carning, Johan Sundström, Kristoffer Wikner-Sundborg, Fabian Lundh, William Haag, Jonathan Johnson, Victor Backman, Sebastian Collberg, Patrik Näslund, Andreas West, Michael Schumacher samt Robin Dahse

J18: Wictor Ragnewall, Mattias Israelsson, Johan Börjesson, Kevin Ewerlöf, Filip Jacobsson, Niklas Folin, Ludwig Hallesjö, Sam Perstedt, Calle Rosén, Tommi Juntunen, Jakob Kullberg, Kristoffer Wikner-Sundborg, William Haag, Pontus Widerström, Alexander Pettersson, Jonathan Johnson, Oskar Aderum, Robin Söderquist, Erik Karlsson, Sebastian Collberg, Andreas Johnson, Viktor Edlund, Jakob Wulcan samt Michael Schumacher.

Säsong 2010/2011:

Två TV-puckslag från distriktet

För första gången i TV-puckens historia deltog Göteborgs Ishockeyförbund med två lag i TV-pucken. Detta var bland annat en följd av att norra delen av Hallands Ishockeyförbund överflyttats till Göteborgsdistriktet under fjolåret. Det var naturligtvis roligt att många fick chansen att få spela TV-pucken samtidigt som två lag självfallet krävde mer resurser i tid, administration och pengar.

Den 10 september 2011:
Invigning av Marconihallen

Efter flera år i kappsäck kunde så äntligen Göteborgs Ishockeyförbund flytta in i sitt nya kansli i Marconihallen. En kort tid därefter, den 10 september 2011, var det stor invigning med tal, invigningsmatch samt massor av åskådare och gäster.

Det finns mycket som pekar på att vårt trevliga kansli kommer att kunna nyttjas flitigt som mötesplats för hockeys förkämpar i Göteborg.

Det är också skönt att kansliet åter igen är på en plats med omedelbar närhet till verksamheten.

Januari 2012:
Sverige vann JVM

Sverige lyckades vid JVM 2012 vinna VM-guld och i det unga Tre Kronor fanns två spelare från Frölunda HC, nämligen Johan Sundström och Sebastian Collberg.

Detta var Sveriges andra JVM-guld. Det första kom 1981.